il contratto avrà durata di 5 mesi , dal 

1/4/2017 al 31/8/2017; L’impegno richiesto non potrà superare i 45 giorni effettivi, da 

concordare con il Responsabile del Laboratorio linguistico; 

Art. 4 - Compenso lordo: il compenso previsto è di € 1.200 = (milleduecento /00) 

lordi;  

Art. 5 - Modalità di assegnazione dell’incarico: La selezione avverrà mediante 

valutazione comparativa dei curricula e sarà finalizzata ad individuare il candidato con 

le competenze più attinenti all’attività da svolgere; 

Art.